

1	Imię i nazwisko/ Nazwa instytucji/ Nazwa Podmiotu	Numer kontaktowy/ lub adres e-mail	Wsparcie dla przedsiębiorców chcących otworzyć firmę:	Wsparcie dla przedsiębiorców chcących rozwinąć już istniejącą firmę:	Wsparcie dla organizacji pozarządowych, które chcą podjąć działania na rzecz społeczności lokalnej:	Wsparcie dla Gmin oraz jednostek im podobnych, które chcą podjąć działania na rzecz społeczności lokalnej:	Miejsce realizacji projektu/ pomysłu (miejscowość/ gmina)	Opis projektu/ pomysłu - główny cel projektu, najważniejsze kategorie budżetowe, do kogo zostanie skierowany projekt:	Włączenie do projektu grup deweloperowanych, jeśli żadna z poniższych może dopasować swój propozycję:	Budżet projektu (jaki jest w przybliżeniu koszt realizacji całego projektu)
2			Usługi edukacyjne				Gmina Grębów	Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne oprawy LED	Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PGR	powyżej 300 tys. zł
3			Usługi edukacyjne				Grębów/ Gmina Grębów	Zakup maszyn do sortowania, ważenia, pakowania produktów rolnych.	Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PGR, Kobiety, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +	101-150 tys. zł
4			Usługi edukacyjne				wszystkie sołectwa w Gminie Grębów	Budowa ogólnodostępnej sali rekreacyjnej, siłowni, placu uświetlonego, oświetlenia, miejsca do uprawiania sportu i wypoczynku w celu poprawy warunków zamieszkania danego obszaru.	Osoby do 25 r.ż.	151-200 tys. zł
5			Usługi edukacyjne				Zaklików, Gmina Zaklików	Projekt skierowany do mieszkańców Gminy, zorganizowanie miejsca dziennego pobytu dla seniorów oraz opieki zdrowotnej dla dzieci do lat 3.	Bezpłatni, Osoby niepełnosprawne, Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PGR, Kobiety, Osoby 50 +	powyżej 300 tys. zł
6			Usługi edukacyjne				Gmina Zaklików	Dofinansowanie wymiany pozarządowych źródeł ogrzewania	Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku emerytalnym)	101-150 tys. zł
7			Zadanie z powyższych				Zaklików	Aktywizacja osób bezrobotnych	Bezpłatni	201-250 tys. zł
8			Usługi edukacyjne				Antonów, Gmina Radomyśl nad Sarnem	Poprawa atrakcyjności turystycznej Gminy Radomyśl nad Sarnem poprzez budowę windy widokowej i zagospodarowanie terenu	Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +	151-200 tys. zł
9			Usługi edukacyjne				Chwałowice, Gmina Radomyśl nad Sarnem	W ramach projektu zostanie wyremontowana płyta boiska, wykonane nawierzchnie, trybuny, ogrodzenie i płotki wokół boiska. Celem projektu jest poprawa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej.	Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +	151-200 tys. zł
10			Zadanie z powyższych				Teren Gminy Radomyśl nad Sarnem	Budowa i remont ścieżek turystycznych, przyrodniczych na terenie Gminy Radomyśl nad Sarnem. Cel - Poprawa atrakcyjności turystycznej Gminy	Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +	201-250 tys. zł

11	Uzeględniając działania proekologiczne				Radomyl nad Sanem Gmina Gorzyce-mśc. Gorzyce	Głównym celem projektu jest uzyskanie energii elektrycznej pochodzącej ze źródeł odnawialnych. Inwestycja będzie służyć do wydzielenia kosztów inwestycji dla gminy Gorzyce, ale również będzie miała wpływ na podniesienie świadomości mieszkańców odnośnie stosowania odnawialnych źródeł energii oraz działań proekologicznych. Mieszkańcy będą mogli skorzystać z instalacji OZE, które będą służyły do zasilania instalacji OZE w srodki własnych. OZE pozwolą na redukcję zużycia kosztownych źródeł energii. Realizacja projektu pozwoli na wydzielenie potencjału technicznego w zakresie energii słonecznej.	mieszkańcy Gminy Gorzyce, pracownicy, interesanci Urzędu Gminy	151-200 tys. zł
12				Żądna z powyższych	Radomyl nad Sanem Gmina Gorzyce-mśc. Gorzyce	Renowacja i zagospodarowanie placu przez Urzędem Gminy. Cel: poprawa atrakcyjności turystycznej	Seniorycy (w wieku emerytalnym), Kobiety. Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +	151-200 tys. zł
13	Uzeględniając działania cyfrowe				Gmina Zaleszany	Projekt skierowany będzie do podmiotów w branży budowlanej prowadzących działalność polegającą na budowie obiektów. Zamierzam powadzić działalność gospodarczą opartą na nadzorze budowlanym. Głównym celem projektu będzie podjęcie działalności gospodarczej opartej na nadzorze budowlanym w regionie LGD.	Seniorycy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 +	151-200 tys. zł
14	Uzeględniając działania proekologiczne				Gmina Zaleszany	W ramach projektu zamierzam rozszerzyć obecna działalność usługową mojej firmy SAMAX. Celem głównym projektu będzie sprzedaż produktów drogi i ciemników, parkinków, umieszczony placów z wykorzystaniem kasyjczy z recyplingu. Projekt jest skierowany do mieszkańców obszaru LGD oraz do podmiotów publicznych. Ich jednostek organizacyjnych i innych, które w ramach swej działalności zamierzają zrealizować wyroby ww produktów.	osoby fizyczne, instytucje publiczne,	powyżej 300 tys. zł
15	Uzeględniając działania innowacyjne				Zalikiw	Wszelkiego rodzaju działania edukacyjne dla szerokiego grona odbiorców: z każdej grupy wiekowej. Wszelkoby mogłyby zakwalifikować. W ramach projektu zamierzam rozszerzyć obecna działalność usługową mojej firmy SAMAX. Celem głównym projektu będzie sprzedaż produktów drogi i ciemników, parkinków, umieszczony placów z wykorzystaniem kasyjczy z recyplingu. Projekt jest skierowany do mieszkańców obszaru LGD oraz do podmiotów publicznych. Ich jednostek organizacyjnych i innych, które w ramach swej działalności zamierzają zrealizować wyroby ww produktów.	wszystkie kategorie wiekowe	51-100 tys. zł
16	Uzeględniając działania proekologiczne				Zaleszany/Zdyńków	Celem głównym projektu jest rozwój przedsiębiorstwa SAMAX, które zajmuje się działalnością budowlaną. Chcemy poszerzyć naszą ofertę usług budowlanych poprzez budowę domów, modułowych w technologii energoszczędnej. Na terenie naszego regionu żadna z firm tu prosperujących nie świadczy tego typu usług. W ramach projektu zamierzamy zakupić dzwąg wykorzystujemy w montażu elementów składowych budynków. Projekt jest skierowany do mieszkańców obszaru LGD.	Mieszkańcy regionu	powyżej 300 tys. zł

17			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Antoniów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Remont i modernizacja 14ty Regionalnej w Antoniowie. Wymiana okien, drzwi, powłok drzwi podłogowych, instalacji elektrycznej, wykonanie ogrzewania z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych, wykonanie części sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków, odnowienie powierzchni ścian wewnętrznych na zewnętrznej ciałku. Termozalążki budynku, poprawa estetyki wokół obiektu. ... Projekt skierowany do całej społeczności lokalnej (głównie dzieci, młodzież, seniorzy) oraz osób spoza terenu.	Sanitarny (w widoku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.z., Osoby 50+	powyżej 300 tys. zł
18			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Osiwiarzenie Albią spacerowej (ok. 150 m długości) od drogi wojewódzkiej do Osiwiarza Zdrówka w Antoniowie (usunięcie pokruszonej piły bitumicznej, wykonanie części z kostki brukowej z obrzeżami, zamontowanie żłok, nasadzenie drzew i krzewów, oczyszczenie rowu melioracyjnego z brzozy, przygotowanie miejsc parkingowych z płyt brukowych itp.) oraz planu inżynierskiego ekologicznego, poprawa estetyki terenu, ...	Osoby do 25 r.z., Osoby 50+	101-150 tys. zł
19			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Generalny remont łazienki (nakładowej) (zmodernizacja łazienki, fundamenców, wykonanie odwodnienia od drogi wojewódzkiej), naprawa i wznowienie popękanych blazów, poprawa zaizolacji i wykonanie opróżniania, remontu figury św. Anny, przedbudowa podłazby figury, wykonanie powierzchni z kostki brukowej, malowanie ścian, wykonanie odmalowania z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych - wyposażenie zabudowy budowlanej, ... Projekt skierowany jest do całego środowiska lokalnego, wszystkich użytkowników drogi wojewódzkiej, ...	Sanitarny (w widoku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.z., Osoby 50+	51-100 tys. zł
20			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Gmina Centrum Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Wykonanie mobilnego i edukacyjnego terenu przy wykorzystaniu paneli fotowoltaicznych na terenie Gminnego Centrum Turystyki i Rekreacji w Antoniowie. ... (zabezpieczenie przed dewastacją septy, grzybką integracyjną, placu zabaw, urządzeń rekreacyjnych, ...)	Osoby do 25 r.z., Osoby 50+	51-100 tys. zł
21			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Gmina Centrum Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Budowa urządzeń do ewakuacji sprzętu i sprzętu (z wyjątkiem sprzętu głównego) (strefa wokół) na terenie ogrodzonym, z elastycznymi komunikacyjnymi, ławkami, łabędzią oraz parkietem, ... Projekt skierowany jest szeregowe do młodzieży uczęszczającej i pracującej.	Osoby do 25 r.z.	151-200 tys. zł
22			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Gmina Centrum Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Budowa terenowej ścieki sprawności (fizycznej) z wykorzystaniem przedsiadków terenowych, drzew, kamieni, rzeki, ... Projekt skierowany jest szeregowe do młodzieży uczęszczającej i pracującej.	Osoby do 25 r.z.	do 50 tys. zł
23			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Gmina Centrum Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Budowa bloku i lokalizacji wokół bloku do piły nożnej wraz ze skocznią do skoku w dal wraz z ogrodzeniem	Osoby do 25 r.z.	powyżej 300 tys. zł
24			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Gmina Centrum Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Budowa ścieki ekologicznej - przedzielonej jako element edukacji i wykorzystujący wodę, środowiska naturalnego: min. rzeka wodny, brzozy, rośliny, plaża, figury, wykonanie powierzchni z kostki brukowej, malowanie ścian, wykonanie odmalowania z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych, ławkami, rzeki, drzewa, ogrodzenie, rowery (oraz przesady, ...). Projekt skierowany jest szeregowe do młodzieży uczęszczającej i pracującej.	Osoby do 25 r.z.	do 50 tys. zł
25			Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskanie działki na protokółgiczne		Gmina Centrum Antonów / Gmina Radomyśl nad Sanem	Budowa obiektu rowozowego (uliczki skrzyżowania, chodniki, pozostanie i pomiar znak drogowy, sygnalizacja świetlna z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych, ławkami, rzeki, drzewa, ogrodzenie, rowery (oraz przesady, ...). Projekt skierowany jest szeregowe do młodzieży uczęszczającej i pracującej.	Osoby do 25 r.z.	powyżej 300 tys. zł

26	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uwzględniające działania cyfrowe		Antonów, Dąbkówka Pniowska, Pichów, Orzechów / Gmina Radomyśl nad Sarnem	Planowanie organizacyjnych akcji patrybotycznych na terenach interaktywnych (akcje patriotyczne z lat ubiegłych oraz organizacyjnych na bieżąco). Projekt skierowany jest do całej społeczności.	Seniorki (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 23 r.z., Osoby 50 +	do 50 tys. zł
27	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zaleszany	Ważnym samodochođowy wraz z innymi autobus TIR, projekt skierowany będzie do osób bezrobotnych	Bezrobotni, Osoby 7+, Osoby 50 +	powyżej 300 tys. zł
28	Uwzględniające działania cyfrowe				Zaleszany, gmina Zaleszany	Głównym celem jest usprawnienie kontaktu między klientem, a firmą. Usprawnienie pracy dla kierowców	Obecni zatrudnieni w firmie oraz potencjalni pracownicy	201-250 tys. zł
29	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Przyszczy Gmina Bogajów	Rozwój działalności gospodarczej poprzez budowę budynku biurowo-produkcyjnego.	Bezrobotni	251-300 tys. zł
30	Uwzględniające działania cyfrowe				Zabno, Gmina Radomyśl nad Sarnem	Projekt zostanie skierowany do mieszkańców Gminy, a w szczególności do szerszego grona odbiorców. Głównym celem projektu będzie utworzenie działalności gospodarczej opartej na nowoczesnej technologii. Zakres działalności będzie obejmował produkcję firmową, dystrybucję oraz nowoczesną fotografię.	Osoby 50 +	101-150 tys. zł
31	Uwzględniające działania innowacyjne			Uwzględniające działania proekologiczne	Gmina Radomyśl nad Sarnem	Celem projektu będzie ochrona środowiska naturalnego poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii.	Osoby 50 +	powyżej 300 tys. zł
32					Grębow	Głównym celem jest mobilne wsparcie informatyczne oraz mobilny serwis sprzętu komputerowego dla firm i klientów indywidualnych. Zapotrzebowanie na tego typu usługi stale wzrasta ze względu na rosnącą cyfryzację w naszym regionie.	Bezrobotni	do 50 tys. zł
33	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uwzględniające działania proekologiczne	teren gminy Pyszcznica	Celem projektu jest wykorzystanie ekologicznych rozwiązań w systemie zasilania i ogrzewania w budynkach stanowiących własność gminy, a służących ogłowi mieszkańców	Osoby niepełnosprawne, Seniorki (w wieku emerytalnym), Osoby 50 +	201-250 tys. zł
34	Uwzględniające działania cyfrowe				teren gminy Pyszcznica	Wyżenie, oznakowanie (w tym w systemie elektronicznym) tras rowerowych, biegowych i spacerowych umożliwiających bezpieczne korzystanie z atrakcyjnych przyrodniczo i historycznie terenów gminy Pyszcznica	Seniorki (w wieku emerytalnym), Osoby 50 +	201-250 tys. zł
35	Uwzględniające działania cyfrowe				teren gminy Pyszcznica	umodliwienie mieszkańcom sprawnej, szybkiej komunikacji z administracją samorządową	Seniorki (w wieku emerytalnym), Osoby 50 +	201-250 tys. zł

35	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uwzględniające działania proekologiczne	Chromolecja Gmina Radomyśl nad Sanem	<p>W ramach Anonów i innych zagregowanych grup działania, do których będący kierował projektem, m.in. Klub Gospodni Węglarzy, Drużyna Sztuki i Kultury, Klub Wiosenne Ogrody, Anonowie oraz wszelkie osoby chętne i zainteresowane tematyką Anonów, Drużyny, Dom Senior + zrzesza liczne grupy osób starszych i samotnych, dla nas naturalnie doświadczonych i bospoży w wiedzy i siłom w realizacji projektu. Członkinie KGW to niezwykle sprawną w działaniach i zorganizowaną grupą. Panie mogły poszczycić się wczelstwowymi umiejętnościami.</p> <p>Anonując najmiędszych pobudzić w nich chęć kreatywnego działania, zmotywujemy do pogłębienia wiedzy nt. ogrodnictwa i uprawy / pielęgnacji roślin. Udział w projekcie da młodzieży możliwość kształtowania pozytywnych postaw oraz budowania cennych nawyków i systemowych umiejętności. Ogród będzie dostępną dla wszystkich mieszkańców, przystępną, gdzie w wielu sferach. Szczególnie tym najmłodszym postacią jako pomoc naukową (pokazane przy szkoleniu) dorosłym da możliwość odświeżania się zieloną, smakiem owoców. Sama pielęgnacja o ogród będzie dla wielu przyjemnością. Ogród podmiejski się zieloną, estetyczną ośrodku.</p>	Bezrobotni, Seniorzy (w wieku emerytalnym), Rodziny, Osoby do 23 r.z., Osoby z niepełnozdolnością	151-200 Yrs. Zi
37	Uwzględniające działania proekologiczne				Irena gminy Pyszczka	Inwestycja w centrach wsi ogólnodostępnej przeszerzeni na potrzeby m.in. plac zabaw, siłownie terenowe, punkty	Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 +	251-300 Yrs. Zi
38	Uwzględniające działania na rzecz rozwiązywania problemów demograficznych				Irena gminy Pyszczka	dotychczasowe świadczenia i ich wyposażenie w taki sposób by mogły służyć osobom starszym na spokojnie, ciekawe zajęcia, spotkania międzypokoleniowe	Seniorzy (w wieku emerytalnym), Osoby 50 +	251-300 Yrs. Zi

39	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskiwanie działań innowacyjnych	Chwałkowo gmina Radomyśl nad Sanem	<p>Z inicjatywy mieszkańców gminy Chwałkowo, w ramach projektu "Seniorski Dom" powstał zespół artystyczny, który w ramach projektu "Seniorski Dom" prowadzi zajęcia dla seniorów. W ramach projektu "Seniorski Dom" prowadzone są zajęcia z muzyki, które mają na celu rozwinięcie umiejętności muzycznych i umocnienie więzi społecznych. W ramach projektu "Seniorski Dom" prowadzone są również zajęcia z tańca, które mają na celu poprawę sprawności fizycznej i umocnienie więzi społecznych.</p> <p>Podczas zajęć seniorzy będą wykonywali wiele pięknych piosenek przy akompaniamencie instrumentów. Przygotowaną sobie przy tym wiele utworów, a także poszerzą swój repertuar o nowe piosenki. Ogromną zaletą warsztatów będzie to, że seniorzy poprowadzą nad omiśnią głos, oddechem oraz umiejętnością rytmiczną. Swoim sam w sobie jako czynność przygotowującą jest czynność bicia rąk, która służy do wyrażenia emocji i wyrażenia siebie. W ramach projektu "Seniorski Dom" prowadzone są również zajęcia z tańca, które mają na celu poprawę sprawności fizycznej i umocnienie więzi społecznych. W ramach projektu "Seniorski Dom" prowadzone są również zajęcia z muzyki, które mają na celu rozwinięcie umiejętności muzycznych i umocnienie więzi społecznych.</p> <p>W ramach projektu "Seniorski Dom" prowadzone są również zajęcia z tańca, które mają na celu poprawę sprawności fizycznej i umocnienie więzi społecznych. W ramach projektu "Seniorski Dom" prowadzone są również zajęcia z muzyki, które mają na celu rozwinięcie umiejętności muzycznych i umocnienie więzi społecznych.</p>	Seniorszy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby 50+	do 50 tys. zł
40	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskiwanie działań cyfrowe		Gębów, Gębów	<p>Projekt "Cyfrowy Senior" ma na celu zwiększenie umiejętności cyfrowych seniorów. W ramach projektu "Cyfrowy Senior" prowadzone są zajęcia z obsługi komputera, internetu i smartfona. W ramach projektu "Cyfrowy Senior" prowadzone są również zajęcia z tworzenia prostych aplikacji i stron internetowych. W ramach projektu "Cyfrowy Senior" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług publicznych online. W ramach projektu "Cyfrowy Senior" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług bankowych online. W ramach projektu "Cyfrowy Senior" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług pocztowych online. W ramach projektu "Cyfrowy Senior" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług pocztowych online.</p>	Seniorszy (w wieku emerytalnym), Osoby 50+	51-100 tys. zł
41	Uzyskiwanie działań na rzecz przeciwdziałaniu negatywnym zmianom demograficznym				Gmina Bogatyn, miejscowości w gminie Gębów	<p>Projekt "Aktywne Starze" ma na celu zwiększenie aktywności seniorów. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są zajęcia z turystyki, sportu i rekreacji. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z ogrodnictwa i hodowli zwierząt. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z tworzenia prostych aplikacji i stron internetowych. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług publicznych online. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług bankowych online. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług pocztowych online. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług pocztowych online.</p>	Becorzeni, Osoby niepełnosprawne, Seniorszy (w wieku emerytalnym), Osoby 50+	ponyżej 300 tys. zł
42					Główny cel - poprawa stanu infrastruktury rekreacyjnej w gminie	Osoby niepełnosprawne, Kobiety, Osoby do 25 lat	ponyżej 300 tys. zł	
43	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzyskiwanie działań prosocjalne	Pysznica, gmina Pysznica	<p>Projekt "Aktywne Starze" ma na celu zwiększenie aktywności seniorów. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są zajęcia z turystyki, sportu i rekreacji. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z ogrodnictwa i hodowli zwierząt. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z tworzenia prostych aplikacji i stron internetowych. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług publicznych online. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług bankowych online. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług pocztowych online. W ramach projektu "Aktywne Starze" prowadzone są również zajęcia z korzystania z usług pocztowych online.</p>	Osoby 50+	25-100 tys. zł

44	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uwzględniające działania inwestycyjne		Przedsiębiorstwo Alternatywne w Antoniewie / Gmina Radomyśl nad Sanem	Wykucie nowego otworu i zamontowanie drzwi komunikacyjnych dla dzieci. Wymiana wyszczególnionych drzwi dla obsługi budowlanej. Miękowane ścian. Budowa stanki działowej oddzielonej korpusz szklony i korpusza przedziałowego. Projekt szklony jest do zadań w wiatku przedziałowym a pośrednio do rodziców.	Osoby do 251 zł.	do 50 tys. zł
45	Zadanie z powyższych		Uwzględniające działania inwestycyjne		Przedsiębiorstwo Alternatywne w Antoniewie / Gmina Radomyśl nad Sanem	Zakup monitora interaktywnego wraz z komputerem wraz z oprogramowaniem. Zatrudnienie osoby wspierającej proces dydaktyczny – wykładowca w przedsiębiorstwie. Projekt skierowany jest do dzieci w wiatku przedziałowym a pośrednio do rodziców.	Kobiety, Osoby do 251 zł.	51-100 tys. zł
46	Uwzględniające działania projektowe				Stawy, gmina Bojanów	Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy 0,8 - 1,0 MW, produkcja energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - słońca, projekt z naciskiem na bezpieczeństwo energetyczne regionu i przywrócić z siłą do zmniejszenia poziomu emisji CO2. Zrealizacja projektu zrealizacji, zamieszkała dwulicowa węgla. Zadanie obejmujące będzie dostawę i montaż konstrukcji wsporczej, paneli fotowoltaicznych, inwerterów, budowę linii niskiego i średniego napięcia, dostawę i montaż stacji transformatorowej, budowę ogrodzenia i monitoringu wizyjnego	przedsiębiorcy	powyżej 300 tys. zł
47	Uwzględniające działania na rzecz przeciwdziałaniu negatywnym zmianom demograficznym				Gmina Bojanów	Ighign	Osoby do 251 zł.	do 50 tys. zł
48	Uwzględniające działania projektowe				Gębów, Gębów	Lokal apartamentowy na wynajem budowa wyposażenie lokalu na własnej działce/projekt skierowany dla mieszkańców powiatu tarnobrzaskiego oraz Słobowickiego	Projekt nie uwzględnia tworzenia etatu	251-300 tys. zł
49	Uwzględniające działania inwestycyjne				Miejscowości z obszaru LGG Lasowickie	Budowa sieci skwalowodowej w inowacyjnej technologii XGPON, zakup materiałów, usługa projektowa, usługa budowy	Projekt nie uwzględnia tworzenia etatu	powyżej 300 tys. zł
50	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Gębów, Gębów	Podjęcie działań - zakup kontenera usługowego na potrzeby prowadzenia działalności kosmetycznej	Bezrobotni	101-150 tys. zł
51	Zadanie z powyższych	Uwzględniające działania inwestycyjne			Miejscowości na obszarze LGG Lasowickie	Budowa innowacyjnej sieci skwalowodowej na terenie LGG Lasowickie. Celem projektu jest zapewnienie mieszkańcom dostępu do internetu o przepływności 30 Mb/s. Kategorie budżetowe: zakup materiałów, usługa budowy.	Nie będzie tworzonej etat.	251-300 tys. zł
52	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uwzględniające działania inwestycyjne		Wszystkie miejscowości Gminy Bojanów	Pomysł polega na udostępnieniu możliwości udziału w życiu kulturalnym i integracji osób z miejscowości, głównie seniorów, dzieci i osób niepełnosprawnych. W ramach budżetu zakupione zostaną kompleksowe wyposażenie sprzętowe potrzebne do utworzenia obywatelskiego kina plenerowego.	Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy / w wieku emerytalnym, Kobiety, Osoby do 251 zł, Osoby 50+	do 50 tys. zł
53	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uwzględniające działania na rzecz przeciwdziałaniu negatywnym zmianom demograficznym		Stawy, Bojanów, Przesławice, Gmina Bojanów	Głównym celem projektu jest rozwój istniejących grup tanecznych zakup niezbędnego wyposażenia, organizację systematycznych zajęć i wyjazdowego obrotu tanecznego dla dzieci i młodzieży, zajęcia te przyczynią się do rozwoju i zachowania tradycji wsi Bojanów.	Osoby do 251 zł.	do 50 tys. zł

54		Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzajełniając działania na rzecz przeciwdziałania negatywnym zmianom demograficznym		Stany, Bogów, Mazarna, Gwoździec, Bognow, Zarzkań, Korabina, Łaski, Przed, Główna Bogów.	<p>Głównym celem projektu jest organizacja szeregu praktyk rodzinnych na terenie gminy Bogów, Podczase praktyk na podobną przez dotychczasowe realizacje e stał grupę, które organizowały wycieczki z klubów seniora, wspierano finansowo i logistycznie konkursu kulinarnego - LASOWIACIE SŁAKI - dla dorosłych. W ramach budżetu planujemy zakupić podległe lanczną, opłacić atrakcje planujemy do konkursu. Projekt skierowany jest dla wszystkich mieszkańców i grup wiekowych.</p>	Bazobonni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.z., Osoby 50 +	do 50 tys. zł
55		Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uzajełniając działania innowacyjne		Ruda, Stany, Mazarna Gwoździec, Bognow	<p>Głównym celem projektu jest stworzenie miejsca gdzie dalej seniorom poczucie przyjaźni do grupy, poczuli im odpocie samotności i uczucie wyobcowania, pomce w podtrzymywaniu relacji towarzyskich. W ramach projektu przewiduje się zajęcia ruchowe n. i. n. aqua aerobic, nordic walking, gimnastyka artystyczna, iogiterapia, masaża lecznicza, zajęcia manualne - rękodzieło i spoklanawiosczki lanczne - darciegi. Koszami budżetowymi będą: instruktory, specjalista, materiały wyposażenie sprzętowe.</p>	Bazobonni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby 50 +	do 50 tys. zł
56		Uzajełniając działania innowacyjne				Grebów, gmina Grebów	<p>Projektem jest przeznaczony dla ludzi z przedziału wiekowego 15-40 lat, głównym celem projektu jest inwestycja w msc obywatelski.</p>	Osoby do 25 r.z.	101-150 tys. zł
57		Uzajełniając działania innowacyjne				ul. Borek 67, 59-410 Grebów	<p>Głównym celem projektu jest stworzenie nowoczesnej bazy podlegowej z możliwością dokonywania samodzielnej rezerwy w systemie informacyjnym pozwalającym na łączenie usług dostępnych w obiektach. Głównymi kategoriami budżetowymi będą: prace projektowa, przygotowanie terenu pod wykonanie inwestycji, przygotowanie mebli, prace inwestycyjne dotyczące samych punktów podlegowych lub kempingowych, prace inwestycyjne wódk obiektu jak ukawozowanie terenu, szlaki spacerowe, prace ogrodowe, mała architektura budowlana, prace zabawk, parkingi, oświetlenie terenu, budowy administracyjny z osobelami przystankami, renowacja mebli, renowacja sprzętu, renowacja wyposażenia z budowa systemu informatycznego. Projektem przewiduje się wydziałanie i wydziałanie 25 osób, w tym 15 osób i 10 osób. Osoby aktywne spędzających czas, przesileniezcujących się, pasjonatów wężkarstwa i przyrody.</p>	Bazobonni, Osoby niepełnosprawne, Mieszkańcy obszarów po zlikwidowanych PG&S, Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.z., Osoby 50 +	powyżej 300 tys. zł
58		Uzajełniając działania cyfrowe				Nowa Dęba, Gmina Nowa Dęba	<p>Projekt dotyczy rozwoju działalności gospodarczej jaką jest prowadzenie gabineu weterinarnego polskiego z hotelem dla małych zwierząt. Projekt polegać będzie na uruchomieniu nowych usług w zakresie weterinarnego diagnostyki laboratorijnej oraz metod obrzawania (USG, FRTG). Ponadto planowane jest zwiększenie liczby miejsc pobytowych służących Najważniejsze kategorie budżetowe to: - zakup sprzętu do diagnostyki laboratorijnej; - zakup usług budowlanych; - zakup nieruchomości do diagnostyki i leczenia oraz prowadzenia karatek zwierząt będących pasjonatami gabineu.</p>	Kobiety	15-200 tys. zł

59	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych	Uwzględniając działania cyfrowe		Nowa Dłuba	<p>Projekt polega na zainstalowaniu urządzeń gospodarstwa domowego na stwardzonym usygu w zakresie szerepu mebli nad zainstalowanymi urządzeniami oraz instalacji instalacji i urządzeń w celu poprawy komfortu i estetyki pomieszczenia w zakresie pomieszczenia w której znajdują się pokoje budowlane w budynku oraz w pokojach mieszkalnych w ramach budowlanych.</p> <p>Glówna kategorie budowlane:</p> <ul style="list-style-type: none"> - usługi ogólnobudowlane; - zakup systemu monitoringowego; - zakup rejestratorów aktywności (obrotów z gps-ami); - zakup elementów do budowy i montażu kłojców dla psów; - wykonanie ogrodzenia na placu treningowym; - zakup wydalarki do wódek (za każdym biegiem pies) wraz z oprzyrządowaniem; 	Osoby 50 +	101-150 tys. zł
60	Uwzględniając działania proekologiczne				Antonów/ Gmina Radomyśl nad Sanem	<p>Instalacja paneli fotowoltaicznych. Zakup sprzętu roboczego z napędem elektrycznym. Zakup koni i odtworzenie słajki z zapleczem. Utworzenie polki hodowlanych dla ekoturystów.</p> <p>Produkcja ekologicznej żywności na potrzeby własne i potencjalnych ekoturystów.</p>	Osoby 50 +	101-150 tys. zł
61	Uwzględniając działania innowacyjne				Antonów/ Gmina Radomyśl nad Sanem	<p>Utworzenie małej gastronomicznej przystosowanej pomieszczeń do produkcji oraz spędzania zgodnie z wyzwaniami sanitarno-epidemiologicznymi. Zakup urządzeń zastawki energii z paneli fotowoltaicznych, zakup pojazdów, ...</p> <p>Projekt skierowany jest do lokalnej społeczności.</p>	Kobiety, Osoby 50 +	101-150 tys. zł
62	Uwzględniając działania proekologiczne				Stany, gmina Bogardów	<p>Celem projektu będzie stworzenie zasobów energetycznego oraz cieplego budynków w których znajdują się działki i działki. Firma nasza będzie zajmować się skupem decyzyjny i jej rozbiórka.</p>	mieszkańcy regionu	251-300 tys. zł
63	Zadanie z powyższych	Zadanie z powyższych			Mazanów, gmina Bogardów	<p>Budowa kompleksu strzelniczego sportowców z osiami strzelniczymi od 100 do 500 metrów. Celem jest budowa obiektu rekreacyjno-sportowego z przeznaczaniem dla mieszkańców regionu chcących uprawiać strzelniczo sportowo i rekreacyjnie. Obiekt potencjalnie będzie dostępny również dla wykranskiej grup docelowych np. młodych, grup rekreacyjnych, policji, wojska. Projekt zakłada wykonanie stanowisk do strzelania wraz z systemem przysiad, osi strzelniczych, kulobychów, wadów zabezpieczających, ogrodzenia oraz miejsc parkingowych</p> <p>zdarzenie: maraton</p> <p>Ulepszenie efektywności energetycznej budynku</p> <p>Ulepszenie funkcjonalności obiektu</p> <p>Ulepszenie sprawności obiektu</p> <p>Zakres: modernizacja pomieszczeń budynku użyczenia funkcji publicznego budynku Ludowego, świątyni, biblioteki wraz z jego termomodernizacją</p> <p>Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszarów LDCD w tym również grup deklaryzowanych oraz ogólniejszy pozarządowy.</p>	Seniory (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 lat, Osoby 50 +	powyżej 300 tys. zł
64			Uwzględniając działania proekologiczne		Wola Baranowska, Gmina Baranów Sandomeński	<p>Ulepszenie efektywności energetycznej budynku</p> <p>Ulepszenie funkcjonalności obiektu</p> <p>Ulepszenie sprawności obiektu</p> <p>Zakres: modernizacja pomieszczeń budynku użyczenia funkcji publicznego budynku Ludowego, świątyni, biblioteki wraz z jego termomodernizacją</p> <p>Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszarów LDCD w tym również grup deklaryzowanych oraz ogólniejszy pozarządowy.</p>	Bazroboloni, Osoby niepełnosprawne, Seniory (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 lat, Osoby 50 +	powyżej 300 tys. zł

65		Uzgodniające działania proekologiczne		Stopnie, Gmina Baranów Sandomierski	<p>Zadanie pn.: Termomodernizacja i modernizacja Domu Ludowego w Stopnie</p> <p>Zadanie ma na celu: <input type="checkbox"/> poprawę efektywności energetycznej budynku <input type="checkbox"/> poprawę funkcjonalności obiektu</p> <p>Udziałosowanie budynku do obecnie obowiązujących wytycznych i standardów, w tym dostosowanie do osób z niepełnosprawnościami</p> <p>Zakres: modernizacja pomieszczeń budynku pełniącego funkcję Domu Ludowego wraz z jego termomodernizacją</p> <p>Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszaru LGD w tym również grup defaktyzowanych oraz organizacji pozarządowych.</p> <p>Zadanie pn.: Termomodernizacja i modernizacja Straży Pożarnej w Baranowie Sandomierskim</p> <p>Zadanie ma na celu: <input type="checkbox"/> poprawę efektywności energetycznej budynku <input type="checkbox"/> poprawę funkcjonalności obiektu</p> <p>Udziałosowanie budynku do obecnie obowiązujących wytycznych i standardów, w tym dostosowanie do osób z niepełnosprawnościami</p> <p>Zakres: modernizacja pomieszczeń budynku pełniącego funkcję Straży Pożarnej wraz z jego termomodernizacją</p> <p>Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszaru LGD w tym również grup defaktyzowanych oraz organizacji pozarządowych.</p> <p>Zadanie pn.: Modernizacja Centrum Rekreacji w Urzędzie Sandomierskim</p> <p>Zadanie ma na celu: <input type="checkbox"/> poprawę efektywności energetycznej budynku <input type="checkbox"/> poprawę funkcjonalności obiektu</p> <p>Udziałosowanie budynku do obecnie obowiązujących wytycznych i standardów</p> <p>Zakres: modernizacja niezajmowanego piętra budynku pełniącego funkcję Centrum Rekreacji wraz z doświetleniem piętra docoświetleniem podłogi</p> <p>Projekt skierowany do wszystkich mieszkańców obszaru LGD w tym również grup defaktyzowanych oraz organizacji pozarządowych.</p> <p>Głównym celem projektu jest przedstawienie młodemu pokoleniu różnorodności działań artystycznych, ukonkretnienie gałęzi sztuki malarskiej oraz warsztatu srebrowo-malarskiego. Budżet zostanie przeznaczony na zakup narzędzi warsztatowych typu: pła sztaba, szlifierki, stoł sztabki, pędzle, otłoki, młoty, kiel sztabki. Do wyprowadzenia gałęzi: szwalenie, przędzy do zamieszanie odzież na sztabce, kiel sztabki malarskiej; Ponadto do jej jony rozpozycjelem współpracy z lokalnymi organizacjami imprez plenerowy, np. MDK- Lasewiarzki Festiwal Rzemiosła. Do tego celu potrzebne jest niedzięg samonapędu. Byłby spakować ściągę wraz z ekspozycjami czy sztabkami. Byłby osoba mobilna da możliwość prowadzenia warsztatów malarskich wśród seniorów i młodzieży szkolnej.</p>	<p>Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.z., Osoby 50 +</p>	<p>powyżej 300 tys. zł</p>
66		Uzgodniające działania proekologiczne		Baranów Sandomierski, Gmina Baranów Sandomierski		<p>Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.z., Osoby 50 +</p>	<p>powyżej 300 tys. zł</p>
67		Uzgodniające działania proekologiczne		Dudy, Gmina Baranów Sandomierski		<p>Bezrobotni, Osoby niepełnosprawne, Seniorzy (w wieku emerytalnym), Kobiety, Osoby do 25 r.z., Osoby 50 +</p>	<p>powyżej 300 tys. zł</p>
68		Uzgodniające działania innowacyjne		Antonów, gmina Radomyski rad Sanem			<p>51-100 tys. zł</p>

69	Uzjętniając działania Innowacyjne					Antonów, Radomyśl nad Sanem	Stworzenie działalności gospodarczej, zatrudniającej się wytworzeniem nowych drewnianych mebli na zamówienie w ramach projektu na wydziale przyznanej dotacji z budżetu państwa na terenie zamieszkania firmy. Projekt skierowany do lokalnej społeczności i przedsiębiorstw. Kategorie budżetowe: zakup narzędzi i urządzeń warsztatowych, dostarczenie pomieszczenia transportowych. Kategorie budżetowe: zakup narzędzi i urządzeń warsztatowych, dostarczenie pomieszczenia budynku gospodarczego do działalności, stworzenie strony internetowej/jejdinu internetowego.	Osoby 50 +	51-100 tys. zł
70	Uzjętniając działania Innowacyjne					Antonów, Radomyśl nad Sanem	Stworzenie działalności gospodarczej zatrudniającej się wsparciem technicznym wydziału poprzez oferowanie usług wytworzenia materiałów drukowanych, wynajmu sprzętu multimedialnego i rekreacyjnego. Projekt skierowany do lokalnej społeczności i przedsiębiorstw. Kategorie budżetowe: zakup sprzętu multimedialnego i rekreacyjnego, zakup drukarek, stworzenie strony internetowej.	Seniorny (w wieku emerytalnym), Osoby 50 +	51-100 tys. zł
71	Uzjętniając działania Innowacyjne					Zabno, Górna Radomyśl nad Sanem	W ramach projektu zostanie zakupiony sprzęt niezbędny do prac wykonawczych, obróbki drewna wraz ze sprzętem komputerowym, oprogramowaniem niezbędnym do projektowania i wizualizacji planowanych prac. Oferta powalnego podmiotu gospodarczego będzie skierowana do osób zamieszkujących na terenie LGD.	Osoby 50 +	51-100 tys. zł
72	Zadanie z powyższych	Uzjętniając działania Innowacyjne				Sabłowa Wola	Rozwój firmy poprzez wyposażenie w specjalistyczny sprzęt do wykonania badań gruntu typu sondy CPT, CPTU wraz z oprogramowaniem do stworzenia wyników i analiz. Usługa skierowana do jednostek Samorządowych projektów, firm wykonawczych, inwestorów prywatnych.	Bezrobotni, Osoby do 25 r.ż., Osoby 50 +	powyżej 300 tys. zł